EDITAL Nº 028/2025

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CONVOCADO PELO EDITAL Nº 024/2025

O Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva – IMES Catanduva, no uso de suas
atribuições legais e regimentais torna público o RESULTADO do Processo Seletivo convocado pelo Edital nº
024/2025, de 09/06/2025, destinado à seleção de Professores para contratação temporária:

CÓDIGO da vaga: 10N – DIREITO

Classificação Nome
Prova

Didática
Prova
Títulos

Nota
Final

1º Luis Mario Cavalini 89,5 13,8 103,3

2º Maria Carolina Rascassi 78,93 12,1 91,03

- Kleber Henrique Piva Gonçalves de Oliveira Desclassificado

- Larissa Medeiros da Silva Desclassificada

CÓDIGO da vaga: 15N – CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Classificação Nome
Prova

Didática
Prova
Títulos

Nota
Final

1º André Luis da Silva 98 27,7 125,70

2º Bruna Torres Silva Carvalho 81 10,5 91,5

CÓDIGO da vaga: 31N – PSICOLOGIA

Classificação Nome
Prova

Didática
Prova
Títulos

Nota
Final

1º Adriana Pagan Tonon 100,0 63,0 163,0

2º Linara Colombo Sanches  89,0 11,3 100,3

3º Murilo Henrique de Moraes 85,0 10,2 95,2

CÓDIGO da vaga: 32N – NUTRIÇÃO

Classificação Nome
Prova

Didática
Prova
Títulos

Nota
Final

1º Mariana Aimée Nadalini de Oliveira 98,5 16,0 114,50

2º Fernanda Colósio Calil 98,0 13,9 111,9

3º Fabiana Perina Martins 79,4 28,6 108,0

- Renata Jesus dos Santos Cancellara Desclassificada

CÓDIGO da vaga: 50N – BIOLOGIA HUMANA

Classificação Nome
Prova

Didática
Prova
Títulos

Nota
Final

1º Paola Jocelan Scarin Provazzi Trabulsi 96 62,1 158,1

2º Raissa Cristina da Silva Mazareli 90,6 48,3 138,9

3º Isabella Gomes 89,5 48,3 137,8

4º Leonardo Augusto Marson 92 30,5 122,5

CÓDIGO da vaga: 29N – PSICOMOTRICIDADE

Classificação Nome
Prova

Didática
Prova
Títulos

Nota
Final

1º Eduardo Silva Benetti 94 45,1 139,1

1. Nos termos do item 5.7 do Edital nº 024/2025, será eliminado do processo seletivo o candidato

que não obtiver, na prova didática, média igual ou superior a 70 (setenta) pontos.
2. Do resultado acima cabe recurso ao Presidente da Comissão Organizadora, a ser interposto no

prazo máximo de 02 (dois) dias úteis, da data da publicação do edital, devendo ser registrado no serviço de
protocolo do Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva, no mesmo endereço em que foi feita a
inscrição, de segunda a sexta-feira, no horário das 14h às 18h.

Catanduva-SP, 15 de julho de 2025.

Paulo Roberto Vieira Marques
Diretor IMES Catanduva